
令和５年８月 

組合員・利用者のみなさまへ 

 

ひろしま農業協同組合 

 

「当農協内振込依頼書」の取扱終了について 

 

 いつもＪＡひろしまをご利用いただき、ありがとうございます。 

 さて、以下に記載の当農協内振込依頼書につきまして、誠に勝手ではございますが 

令和５年９月２９日（金）をもちまして、取扱いを終了させていただきます。 

 取扱終了日以降、振込をされる場合は、「振込依頼書」をご使用いただきますようお願い

いたします。なお、口座からの振替により口座開設店舗以外の店舗で振込される場合には、

別途払戻請求書が必要となります。 

 組合員・利用者のみなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

≪当農協内振込依頼書≫ 

 

「当農協内振込依頼書」廃止に関するお問い合わせ先 

 ひろしま農業協同組合 金融管理部事務集中課：０８２－４２２－２１７６ 

  または、お取り引きの支店までお問い合わせください。 

 


